
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

_____________________________________CNPJ 39.289.723/0001-98__________________________________ 
RUA NELSON LYRIO, Nº 77, CENTRO, VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO, CEP 29.295.000 – FONE (28) 3528-1155  

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 10/2022   

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA-ES 

 

Nº DO PROCESSO: 06/2022 

Nº DO CONTRATO: 10/2022 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA-ES 

CONTRATADA: E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 

OBJETO DO TERMO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA E REAJUSTE DE 

VALOR 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- 

PESSOA JURÍDICA 

VALOR GLOBAL DO TERMO ADITIVO: R$ 87.288,73  

AMPARO LEGAL: ART. 57 DA LEI 8666/93 

VIGÊNCIA: 29/03/2023 À 29/03/2024 

DATA DE ASSINATURA: 29/03/2023 

 

Vargem Alta-ES, 29 de março de 2023 

 

 

 

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA 
Vereadora-Presidente 

 

 

 


		2023-03-29T18:02:01-0300
	Brasil
	ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
	Assinador Serpro




